

Ano 4 | Edição 677 | 20 de outubro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

EDITAL Nº. 38/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM PROCESSO SELETIVO nº 01/2022

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO 01/2022, abaixo relacionado, obedecida a ordem de classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, para escolha do emprego temporário abaixo relacionado:

MONITOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – 1 (vaga)

Classificação	Nome	RG
07°	BYATRIZ CARVALHO DOS SANTOS	603142850

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Lino dos Santos s/nº, Jardim Canaã, na cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 23 de outubro de 2023, às 09:00 horas no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente aos requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL do Processo Seletivo nº. 01/2022, para firmar compromisso de aceitação do emprego temporário e contratação no regime CLT, obedecidas as disposições da Lei Municipal 272/2006 e demais legislações vigentes.

O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos legais na data, horário e local acima mencionados, implicará na desistência da contratação e perda de todos os direitos decorrentes do Edital do Processo Seletivo nº. 01/2022 e deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 20 de outubro de 2023.

AFONSO NASCIMENTO NETO Prefeito Municipal



Ano 4 | Edição 677 | 20 de outubro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

LICITAÇÕES

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) № 33/2023- Registro de preço para futuras aquisições de Materiais de construção, para manutenção dos prédios públicos. "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº33/2023 do tipo "Menor preço por ITEM". RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23 de outubro as 08h00min até o dia 03 de novembro de 2023, às 08h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 06 de novembro de 2023, às 13h15min LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações — Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP — CEP 18937-000 — Telefone (14) 3375-9500 — E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 18 de outubro de 2023.

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) № 34/2023- Registro de preço para futuras aquisições de Materiais de pintura e acabamentos, para manutenção dos prédios públicos. "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº34/2023 do tipo "Menor preço por ITEM". RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23 de outubro as 08h00min até o dia 03 de novembro de 2023, às 08h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 06 de novembro de 2023, às 11h00min LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 18 de outubro de 2023.

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) № 32/2023- Registro de preço para futuras aquisições de Materiais Hidráulicos, para manutenção dos prédios públicos. "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao



Ano 4 | Edição 677 | 20 de outubro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREGÃO ELETRONICO SRP nº32/2023 do tipo "Menor preço por ITEM". RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23 de outubro as 08h00min até o dia 03 de novembro de 2023, às 08h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 06 de novembro de 2023, às 10h00min LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações — Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP — CEP 18937-000 — Telefone (14) 3375-9500 — E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 18 de outubro de 2023.

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO (SRP) № 26/2023- Registro de preço para aquisições futuras de Materiais elétricos para manutenção e reparos. "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO SRP nº26/2023 do tipo "Menor preço por ITEM". RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23 de outubro as 08h00min até o dia 03 de novembro de 2023, às 08h00min

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 06 de novembro de 2023, às 08h30min LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações — Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP — CEP 18937-000 — Telefone (14) 3375-9500 — E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 18 de outubro de 2023.

Extrato de Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Termo Aditivo 02/2023

Pregão eletrônico nº 24/2021 - Processo nº2517/2021

Contrato nº69/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de oxigênio medicinal para a

Secretaria Municipal de Saúde. Prorrogação de Prazo contratual Vigência: 11/10/2023 a 13/10/2024.

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o Pregão eletrônico nº 25/2023, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 20 de outubro de 2023. Afonso Nascimento Neto- Prefeito Municipal



Ano 4 | Edição 677 | 20 de outubro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº

Jd. Canaã - CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500